

Sepot vieraisissa

Ylä-Kainun 11.7.2013

Pesäpallo: Rasti nousi maakuntasarjassa komeasti toiseksi. Hegemoniaottelu Vanhat-Nuoret vuorossa lauantaina Pitämän kentällä.

Juhani Mustonen
juhani.mustonen@almamedia.fi

Suomussalmen Rastin pesäpallomiehet kävivät voittoisesti Nurmeksessa lauantaina. Kotijoukkue Nurmeksen Sepot joutui nöyrytmään 0-1 (4-4, 5-18).

Rasti ratkaisi tasaisissa merkeissä alkaneen ottelun toisella jaksolla, sen toisessa vuoroparissa, jolloin tehtiin kymmenen juoksua.

Ottelun ensimmäinen jakso oli numeroiden valossa tasaista peliä, vaikka Rasti peliä hallitsikin. Ulkopeli toimi mukavasti ja tilanteitakin saatiin rakennettua riittävästi, mutta kotiutuslyönnit olivat ensimmäisellä jaksolla kovin heppoisia.

Joukkueet tekivät juoksua vuorotahtiin. Jakson hienoin suoritus oli kokeneen **Tommi Tauriainen** läpilyönti kolmosrajasta ajolähdössä tuottaen kaksi juoksua.

Rastilla oli oiva tilaisuus

käntää ensimmäinen jakso lopulta itselleen viimeisen vuoron tasoittavalla, kun joukkue pääsi yrittämään voittojuoksua neljän peräkkäisen lyöjän voimin, mutta Nurmeksen ulkopeli piti, juoksua ei syntynyt, ja jakso päättyi tasatulokseen 4-4.

Toisella jaksolla Nurmes aloitti terävästi pitäen Rastin nollilla ja tehden kolme juoksua aloittavallaan.

Rasti ei tästä hätkähtänyt, vaan jatkoi tilanteiden tekoa kovalla prosentilla. Rastin lyöntipeli avautui lopulta **Samu Moilasan** upean kolmosjatkelle suuntautuneen läpilyönnin myötä.

Kun ketsuppipullo avautui, ei Nurmeksella ollut mitään jakoa ottelussa. Rasti takoi toisessa vuorossa peräti kymmenen juoksua ja kolmannessakin kuusi.

Ottelun hallinnasta kertovat myös karulla tavallaan kolmostilanteet, jotka menivät Rastin nimiin teilsti 14-



Kunnon pesäkilpailuja saadaan nähdä jälleen lauantaina, kun Rastin vanhat ja nuoret ottavat yhteen pesäpallossa.

37. Toinen jakso päättyi lopulta Rastille näytöstyylisiin 5-18.

SuRan palkitut ottelussa olivat 1-vahti **Petteri Väisänen** (1-palkinto) ja sieppari **Tommi Tauriainen**.

Onnistumisia lyötyjen tai tuotujen juoksujen muodossa tuli ilahduttavasti jokaiselle ottelussa pelanneelle rastilaiselle.

Kovimmat tilastorohmut ottelussa olivat **Samu Moilainen** (7 lyötyä / 2 tuotua), **Tommi Tauriainen** (5/2) ja **Eetu Tolonen** (1/4). Muut

tehot: **Tuomas Juntunen** (2/2), **Mikko Heikkinen** (2/2), **Petteri Väisänen** (0/4), **Aki Martikainen** (0/4), **Juuso Heikkinen** (2/1), **Joni Tauriainen** (2/1) ja **Henri Heikkinen** (0/1).

Seitsemän pelatun pelin jälkeen Rasti nousi lohkon toiseksi tasapisteisiin Kajaa- n kanssa 10 pisteellään. Lohkoa johtaa Vuokatti 15 pisteellä.

Huomion arvoista Rastin pelissä on myös kasvanut lyöntivoima. Rasti on lyönyt eniten juoksua A- ja B-lohkon joukkueista. Viime kau-

della Rasti löi 12 pelissä 112 juoksua ja nyt lyötyjä on kertynyt jo 108 seitsemän pelatun ottelun jälkeen.

Rastin sarjakausi jatkuu kotipelillä Sotkamoaa vastaan maanantaina 22. heinäkuuta.

Ennen tätä peliä pelataan tulevana lauantaina 13. heinäkuuta hegemoniaottelu, jossa nykyinen maakuntasarjan joukkue saa vastaansa entisistä Rastin pelaajista koostuvan SuRa Legendat -joukkueen. Ottelu alkaa Pitämän pesäpallostadionilla kello 15.

Vanhon ja nuorten väli-

nen koitos on ollut usein tasainen ja tiukka väantö.

Nykyisin Rovaniemellä asuva ja siellä edelleen pelaileva **Sami Laine** kertoo, että vanhoja on tulossa ainakin 13 pelaajaa. Hän mainitsee muun muassa **Usko Kelan**, **Mikko Kemppaisen** ja **Pertti Räsänen**.

Nämä pelimiehet olivat aikoinaan nostamassa Rastia yhtä pykälää paremmaksi joukkueeksi.

Yleisöllä on vapaa pääsy ottelua seuraamaan. Pesäpallolokentän kioskitoimii niin kuin aina pesisotteluissa.